Denumire institutie: SCOALA GIMNAZIALA NR.92

Denumire plan: Plan anual de achizitii publice pentru anul 2024

An: 2023

Versiune: 1

Nr.crt

Obiectul
contractului

Intretinerea
resurselor
logice de
tehnologie a
informatie

Sistem de
sonorizare

Articole
farmaceutice

Servicii de
formare
profesionala

Servicii de
consultanta in
protectia
contra
riscurilor si in

controlul
riscurilor

Diverse
medicamente

Echipament
individual

Cod si
denumire
CPV
principal

72267100-0 -
Intretinerea
resurselor
logice de
tehnologie a
informatiei
(Rev.2)

48952000-6 -
Sistem de
sonorizare
(Rev.2)

33680000-0 -
Articole
farmaceutice
(Rev.2)

80530000-8 -
Servicii de
formare
profesionala
(Rev.2)

71317000-3 -
Servicii de
consultanta in
protectia
contra
riscurilor si in
controlul
riscurilor
(Rev.2)

33690000-3 -
Diverse
medicamente
(Rev.2)

35810000-5 -
Echipament
individual
(Rev.2)

Cod si
denumire
CPV
secundar

Tip
procedura

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare

directa

Cumparare
directa

Tipul
contractului

Contractde
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Responsabil
achizitie

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu

Constantin

Micu
Constantin

Valoarea
estimata
RON
(fara
TVA)

8403

80672

2521

16806

8403

2521

2521

Valoarea Valoarea

Valf)area estimata alocata
estimata
EUR (RON
RON (cu
TVA) (fara fara
TVA) TVA)
10000 1691,02 0

96000 1623440 0

3000 507,33 0

20000 3382,03 0

10000 1691,02 0

3000 50733 O

3000 50733 O

Data Data
estimata  estimata
de de

incepere finalizare

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Obiectivul
din
strategia
locala

Modalitatea

desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

Unitatea
responsabila

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Observatii
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10

11

12

13

14

15

16

17

Pachete
software si
sisteme
informatice

Alte
materiale de
constructii
diverse

Papetarie

Produse de
curatenie

Carti

Imprimate la
comanda

Material
pedagogic

Servicii de
psihiatrie sau
psihologie

Servicii IT:
consultanta,
dezvoltare de
software,
internet si
asistenta

Servicii de
dezinfectie si
de
dezinsectie

Servicii de

48000000-8 -
Pachete
software si
sisteme
informatice
(Rev.2)

44192000-2 -
Alte

materiale de
constructii
diverse
(Rev.2)

30192700-8 -
Papetarie
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

22113000-5 -
Carti de
biblioteca
(Rev.2)

22458000-5 -
Imprimate la
comanda
(Rev.2)

39162100-6 -
Material
pedagogic
(Rev.2)

85121270-6 -
Servicii de
psihiatrie sau
psihologie
(Rev.2)

72000000-5 -
Servicii [T:
consultanta,
dezvoltare de
software,
internet si
asistenta
(Rev.2)

90921000-9 -
Servicii de
dezinfectie si
de
dezinsectie
(Rev.2)

79132100-9 -
Servicii de

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de

achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contractde
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

C.ontract de

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

Micu
Constantin

29411

840

4201

4201

2521

2500

21008,40

3361,34

8403

8403

35000

999,60

5000

5000

3000

25000

4000

10000

10000

5918,66

169,04

845,41

845,41

507,33

503,10

4227,72

676,43

1691,02

1691,02

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.01.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

Scoala
Gimnazala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala

Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92

Senala
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18

19

certificare a
semnaturii
electronice

Mobilier
scolar

certificare a
semnaturii
electronice
(Rev.2)

39160000-1 -
Mobilier
scolar
(Rev.2)

Cumparare
directa

Cumparare
directa

achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Micu
Constantin

Micu
Constantin

840

42016

999,60

50000

169,04 0

845528 0

01.04.2024 16.12.2024

01.04.2024 16.12.2024

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

Gimnaziala
nr.92

Scoala
Gimnaziala
nr.92
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